「ミエリンベーシック蛋白」

検査受託一時中断のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、上記項目の試薬販売元より、当該試薬に品質上の問題が発生したため、供

給を一時停止する旨の連絡を受けました。

従いまして、試薬供給再開まで検査受託を一時中断とさせていただきますので、取

り急ぎご案内致します。

先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目

●  819 ミエリンベーシック蛋白

中断期日

● 平成 26年 11月 18日（火）受付日より

     ※検査中断中でも検体はお預かり致します。

検査再開時期につきましては、改めてご案内申し上げます。